
UCHWAŁA NR XXXIII/224/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie podjęcia inicjatywy pn. "Budżet Obywatelski" w celu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z § 2 uchwały Nr XXV/185/04 Rady miejskiej 
w Bojanowie z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Bojanowo (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2005 r. 
poz. 462) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Podejmuje się inicjatywę pn. "Budżet Obywatelski Gminy Bojanowo na rok 2018" 
w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Bojanowo na temat części 
wydatków budżetu gminy Bojanowo na rok 2018 w kwocie nie większej niż 0,3% wykonanych 
dochodów gminy Bojanowo za rok 2016.

2. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Bojanowo do przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Bojanowo w sprawie "Budżetu Obywatelskiego Gminy Bojanowo na rok 
2018".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 519CFAE7-CC37-448B-B2BD-C42C99E7FF04. Podpisany Strona 1




